ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

  Решение

	27.11.2023
	№
	57

	с. Юрьево

	О внесении изменений в решение Юрьевской сельской Думы от 23.12.2022г. № 22 «О  бюджете муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов»

      На основании статьи 24 Устава Юрьевского сельского поселения Котельничского района  Кировской  области, статьи 2 Положения «О бюджетном процессе в Юрьевском сельском поселении», Юрьевская сельская Дума Котельничского  района  Кировской  области  РЕШИЛА:

   1. Внести изменения в решение Юрьевской сельской Думы от 23.12.2022г. № 22 «О бюджете муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

1.1 Пункт 1  решения изложить в следующей редакции:
 Утвердить основные характеристики  бюджета Юрьевского сельского поселения на 2023 год:
 1) общий объём доходов бюджета сельского поселения в сумме 5848,941 тыс. руб.
 2) общий объём расходов  бюджета сельского поселения в сумме 6288,880 тыс.руб.
 3) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 439,939 тыс.рублей

1.2 Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2023год»
Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Юрьевского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности),группам видов расходов, классификации расходов бюджета на 2023год»
Приложение №5 «Объём поступления доходов бюджета Юрьевского сельского поселения на 2023год по налоговым, неналоговым доходам и по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджета»
Приложение №6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2023год»
Приложение №8 «Источники финансирования дефицита бюджета Юрьевского сельского поселения на 2023год»
2. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте органов местного самоуправления  Котельничского  муниципального района Кировской области в сети «Интернет», а также обнародовать в информационном бюллетене  органов местного самоуправления Юрьевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
[bookmark: _GoBack]

Председатель
Юрьевской сельской Думы						        З.М. Косых

Глава
Юрьевского сельского поселения                                               А.Н. Береснев
«  27 »  ноября 2023 года
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава
Юрьевского сельского поселения                                              А.Н. Береснев

Разослать: межрайонная прокуратура, аппарат администрации поселения

..